תת"ע 4946-01-16 מדינת ישראל נ' בן אלול
תיק חיצוני: 14111855384

כבוד השופטת רונה פרסון בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
לאה בן אלול נאשמת

הכרעת דין

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום בגין עבירה של עקיפה לפני מעבר חציה- עבירה לפי תקנה 47(ה)(3)
לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן: "התקנות").

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 1.10.15 בשעה 18:30, נהגה הנאשמת ברכב מסוג רנו מ.ר.
ניידת משטרה בעת שהניידת עמדה ועקפה גבירול בחיפה, "הרכב") ברחוב אבן (להלן: 43-683-63

לפני מעבר חציה והמתינה שילד שעמד על המדרכה יחצה את הכביש.

3. הנאשמת כפרה בעובדות כתב האישום.

בבקשת הנאשמת.

21. סיכומו של דבר, אני קובעת כי המאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר.
בהתאם, אני מרשיעה את הנאשמת בעבירה המיוחסת לה בכתב האישום.

ביום לדיון לעונש טיעונים לשמיעת אותם ותזמן לצדדים הדין מהכרעת עותק תשלח המזכירות .22
.09:50 בשעה 31.12.17

ניתנה היום, ב' כסלו תשע"ח, 20 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים ובהסכמתם.